Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2357.000
3a>KUMbl

CocTosiHue: 04.11.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2357.000 - 3axnmbl ana KabenbHbIX LWWH

[nsa kpenneHua kabens Ha KabenbHbIX LWMHAX.

DyHKUMHK

ApT. N@

OnucaHue npoaykTa
Martepuan

[MoBepxHOCTb

KoMnnekT nocTaBku

MwuH. guameTp Kabens
Makc. guameTp Kabenss Mm
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Koa THBS/,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2357.000

[ns KpenneHua kabens Ha KabenbHbIX LWNHAaX.
JlnctoBsas ctanb

OuunHKoOBaHHas

Bkn. nnacTMKoBYHO 06XXUMHYHO BCTaBKY
34 MM

38 MM

25 wr.

2.375

2.46

9,4 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73182900
4028177021990
EC000454
EC000454

23140202



