Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2357.000 Зажимы

Состояние: 04.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2357.000 - Зажимы для кабельных шин

Для крепления кабеля на кабельных шинах.



Функции

Арт. №	SZ 2357.000
Описание продукта	Для крепления кабеля на кабельных шинах.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. пластиковую обжимную вставку
Мин. диаметр кабеля	34 мм
Макс. диаметр кабеля мм	38 мм
Упаковка	25 шт.
Вес нетто	2.375
Gross weight	2.46
PCF per pack (cradle-to-gate)	9,4 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	73182900
EAN	4028177021990
ETIM 9	EC000454
ETIM 8	EC000454
ECLASS 8.0	23140202

© Rittal 2025